
 2025年 9月 12日 

金沢ＰＨＰ経営者友の会 会員各位  

                  金沢ＰＨＰ経営者友の会     

     会長 洞庭昌央        

 オープン例会担当委員     

リーダー 上田喜之、八尋誠   

 

第 535回 １０月オープン例会のご案内 

 

拝啓 秋涼の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は会運営に際し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、10月は会員以外の方にも参加していただけるオープン例会を下記の通り行います。 

講師にはＰＨＰ研究所より平山健太郎様をお招きして会員の方々には PHPの心をよりご理解して 

頂き、 またオブザーバーの方々には私達のことをお伝えすると同時に交流の場となるよう努めたいと 

思います。 

是非、この機会に会員候補者や知人の方々をお誘い頂きご出席下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時    2025年 10月 9日（木） １０時３０分～１３時３０分 

                        ※通常の例会とは時間が変更になっております。 

 

場 所    和風中華「招龍亭」   金沢市西念 3-5-35 

TEL 076-233-1563 

 

講 演    松下幸之助に学ぶ ～ リーダーになる人に知っておいてほしい ～ 

       「ダイバーシティと経営の実践」 

講師 ： 株式会社ＰＨＰ研究所 平山健太郎 様 

             ※様々なリーダーの方に是非知って頂きたい内容をテーマとしました。 

 

会 費    会員：無料   

オブザーバー：2,000円（当日受付にてお支払いください） 

    

         ＜当日のスケジュール＞ 

１０：３０   受付開始  

          １０：４５   開会 「私たちの信条」唱和、開会あいさつ 

１１：００   【講演】 ダイバーシティと経営の実践  平山健太郎様  

１２：００   休憩、会場セッティング 

１２：２０   食事をしながら質疑応答など 

１３：２０   事務連絡 

１３：２５   「五つのちかい」唱和 

１３：３０   閉会 

以 上 



 

 

第 535回 金沢ＰＨＰ経営者友の会 １０月オープン例会 ＜出欠連絡票＞ 

 

 

会員氏名                          ご出席 ・ ご欠席 

 

 

オブザーバーの参加お申込みは下記にご記入下さい。 

 

氏 名 会社名 役 職 連絡先 

    

    

    

    

    

※ オブザーバーの会費は一人 2,000円です（当日受付にてお支払いください） 

 

 

●お誘い頂きたい方（例） 

  ・会員候補者 

・経営に携わる大切な知人 

・会員社内のリーダーの方、今後リーダーとして期待される方、意識改革を行いたい 

社員の方、など。 

 

※可能であれば、1～2名のオブザーバーの方をお連れ頂けると幸いです。 

会員の皆様の積極的なご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

●ご出欠の返信は、９月３０日（火）までにお願いいたします。 

 

＜返信先＞ 株式会社アシストプラス（冨木） ＦＡＸ番号：076-239-4568 

 

 


